Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT

PROTOCOLO: SEM NÚMERO

INTERESSADO: PRESIDÊNCIA DO CAU/MT

ASSUNTO: REUNIÃO COM OS COORDENADORES DAS IES/MT

DELIBERAÇÃO Nº 52/2018 - CEP-CAU/MT

A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT (CEF-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no dia 27 de fevereiro de 2018, no uso das competências que lhe conferem o Art. 94 do Regimento Interno do CAU/MT, manifesta-se sobre assuntos de sua competência, mediante ato administrativo da espécie deliberação da Comissão de Ensino e Formação

Considerando a importância de se estabelecer a aproximação da Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT e as Instituições de Ensino de Mato Grosso;

DELIBEROU:

- A Comissão de Ensino e Formação do CAU/MT delibera uma reunião para o dia 04 de abril de 2018 às 16:00h, com os Coordenadores das Instituições regulares perante o MEC, para estabelecer uma maior aproximação com o CAU/MT.
- 2. A CEF solicita primeiramente que a Coordenação Técnica faça um levantamento das Instituições devidamente autorizadas pelo MEC e encaminhe à Secretaria Geral antes do envio dos Ofícios.

Cuiabá - MT, 27 de fevereiro de 2018.

CARLOS ALBERTO OSEKO JÚNIOR

Coordenador da CEF - CAU/MT

VANESSA BRESSAN KÖEHLER

Conselheira Titular

ANA DE CÁSSIA M. ABDALLA BERNADINO

Conselheira Titular